

İslam Uygarlığının Yeniden Tırmanış Süreci - 31 /Jan/ 2012

İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamenei bugün Filistin İslami Cihad Hareketi Hamas lideri Ramazan Abdullah ve kendisine eşlik eden heyeti kabulü sırasında, geçen bir yıl içindeki olaylar ve İslami uyanış dikkate alındığında her geçen gün Batı'nın daha bir zayıfladığını ve İslam dünyasının da güçlenmekte olduğunu söyledi.

Ayetullah Hamenei İslam ümmetinin çeşitli ülkelerdeki cihadlarını sürdürmeleri durumunda ilahi zaferin kesinlikle gerçekleşeceğini ve işte son bir yılda buna tanık olduğunu kaydetti.

İnkılap Rehberi son gelişmelerin daha işin başlangıcı olduğunu ve Allah'ın izniyle daha nice zaferlerin yakında kendini göstereceğini vurgularken, ilahi zafere erişmek için cihadı hakkını vererek yapmak gerektiğini öğütledi ve şöyle konuştu: 'İran İslam Cumhuriyeti son 33 yıldır daima çok çetin şartlardan geçmiş olup, Allah'ın lütfu sayesinde bundan böyle de çizgisini olanca gücüyle sürdürecektir.'

Ayetullah Hamenei konuşmasının devamında Suriye'deki duruma da değinerek şunları söyledi: 'Suriye hakkında eğer geniş ve kapsamlı bir biçimde değerlendirmede bulunmak gerekirse, Amerika'nın Suriye için bir plan hazırladığı açıkça görülecektir. Üzülerek belirtmek gerekir ki, kimi yabancı ve bölgesel ülkeler de Amerika'nın bu planı içerisinde yer almışlardır. Amerika'nın Suriye'deki hedefi, bölgedeki direniş çizgisini kırmaktır. Zira Suriye, Filistin ve Lübnan'daki İslami direnişi desteklemektedir. Suriye devletinin Filistin ve Lübnan'daki İslami direnişi desteklemeyeceği yönünde Amerika'ya söz vermesi durumunda tüm sorunlar biter. Bu yüzden Suriye'nin tek suçu direnişi desteklemesidir. Amerika'lılar ve bazı Batı'lı devletler Mısır ve Tunus gibi bölge ülkelerindeki mağlubiyetlerinin intikamını Suriye'den almak istemektedirler.'

Ayetullah Hamenei ayrıca şunları söyledi: 'İran İslam Cumhuriyeti'nin Suriye karşısındaki tavrı, halkın yararına olacak her türlü reformu desteklemek ve Amerika ve yandaşlarının Suriye'nin iç işlerine karışmasına muhalefettir.'

İslam İnkılabı Rehberi ayrıca İran'daki bilimsel gelişmelere işaretlerken bu ilerlemelerin Mısır, Tunus ve Libya gibi diğer İslam ülkelerinde de gerçekleşmesini umduğunu ve böylece İslam ümmetinin bilim ve teknolojiye güçlenmesini arzuladığını belirtti.

Filistin İslami Cihad Hareketi Hamas lideri Ramazan Abdullah ise İslam İnkılabı'nın zafer yıldönümü dolayısıyla tebriklerini bildirirken, Filistin ve özellikle de Gazze'deki durumla ilgili olarak bir rapor sunarak şunları dile getirdi: 'İslami uyanış ve bölgedeki son gelişmeler başta Filistin halkı olmak üzere tüm müslüman halklar için çok önemli fırsatlar sunmuştur ve sorumluluk duyan her müslümanın düşmanın fitne eylemleri karşısında dikkatli davranması gerekir. İslam uygarlığı bir kez daha azametli zirvesine doğru dönmekte olup, İran İslam Cumhuriyeti İslam uygarlığının tırmanış sürecinde eşsiz bir rol oynamaktadır. Emperyalist cephenin İran aleyhindeki baskıları şiddetlendirmelerinin nedeni de zaten budur.'

Hamas lideri ayrıca Suriye'deki gelişmelere değinerek, 'Batı'lılar, bir direniş üssü olan Suriye'yi direniş cephesinden koparmak istemekteler' dedi.